
平成２３年１１月 １日

１・２年生の保護者のみなさまへ

徳島市立高等学校
校長 分木 秀樹

進路別親子セミナーについて（ご案内）

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は本校教育に格別のご理解・ご協力を頂きありがとうございます。

さて、昨年度より実施されております「市高生『夢』実現応援事業」の一環として、
今年度も次のように進路別親子セミナーを開催することになりました。予備校の先生を
お招きして、進路別に講演を聞いたり､質問に答えて頂く企画です。受験は子ども・親・
学校の３人４脚とも言われており、１・２年生からの情報収集が大切になってきます。
ご多忙とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、親子セミナーと銘打っていますが、参加は保護者の方だけでも、また、お子様
だけでもかまいません。

１ 日 時 平成２３年１１月２６日(土) １３：００～１５：１０

２ 場 所 徳島市立高等学校 あしかびホール・第１会議室 (予定)

３ 日 程 １２：３０～１３：００ 受付
１３：００～１４：００

第１会議室 (予定） 国公立大一般校入試対策について
あしかびホール(予定） 国公立大難関校入試対策について

１４：１０～１５：１０
第１会議室 (予定） 私立大学入試対策について
あしかびホール(予定） 医学部入試対策について

４ 講 師 河合塾講師 次橋 秀樹氏
駿台予備校講師 齋藤 誠一氏

５ その他 考えられる進路について時間帯が重複していなければ二つまで申し
込むことができます。また、一つだけでも結構です。

＊ 参加を希望される方は、申し込み用紙に必要事項を記入し、１１月１１日（金）
までに担任を通じてお申し込みください。

＊ 駐車場の混雑が予想されますので、できるだけ公共交通機関等をご利用ください。

き り と り せ ん

進路別親子セミナーに参加します。

★希望する講座に○をつけて下さい。（二つまで可）

あしかびホール (予定） 第１会議室 (予定)

１３：００～１４：００ 国公立難関大学( ) 国公立一般大学 ( )

１４：１０～１５：１０ 医学部 ( ) 私立大学 ( )

★どの形態で参加しますか。○をつけ、氏名を記入して下さい。

１ 生徒のみ参加 ５桁番号 ( ) 氏名 ( )

２ 保護者のみ参加 ( )HR ご芳名 ( )

３ 生徒と保護者で参加 ( )HR 生徒氏名 ( )

保護者ご芳名( )


